

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล จากสายทางบ้านเสียวตะวันออก หมู่ที่ ๑๔ ถึง บ้านโนนไหล่ หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านหนองปลาชิว หมู่ที่ ๓ ตำบลเสียว ถึง  
 ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,000.000	1.77	21,240.00	1.3557	2.39	28,795.06
2	3. งานทรายรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	619.000	473.26	292,947.94	1.3557	641.59	397,149.52
	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล จากสายทางบ้านเสียวตะวันออก หมู่ที่ ๑๔ ถึง บ้านโนนไหล่ หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านหนองปลาชีวิ หมู่ที่ ๓ ตำบลเสียว ถึง  
 ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,000.000	425.36	5,104,320.00	1.3557	576.66	6,919,926.62
4	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	384.000	151.22	58,068.48	1.3557	205.00	78,723.43
5	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	796.000	102.52	81,605.92	1.3557	138.98	110,633.14
6	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	73.18	139,042.00	1.3557	99.21	188,499.23
	5. งานเครื่องหมายจราจร							
	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล จากสายทางบ้านเสียวตะวันออก หมู่ที่ ๑๔ ถึง บ้านโนนไหล่ หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านหนองปลาชิว หมู่ที่ ๓ ตำบลเสียว ถึง  
 ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	428.000	298.17	127,616.76	1.3557	404.22	173,010.04
8	6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	LS	1.000	5,676.00	5,676.00	1.3557	7,694.95	7,694.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>7,904,431.99</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล จากสายทางบ้านเสียวตะวันออก หมู่ที่ ๑๔ ถึง บ้านโนนไหล่ หมู่ที่ ๒ ถึง บ้านหนองปลาชิว หมู่ที่ ๓ ตำบลเสียว ถึง  
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๘๕ อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา ปัสบาล

( ชัชฎา ปัสบาล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุมพล อินทรบุตร

( จุมพล อินทรบุตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกวรรณ สารปะ

( กนกวรรณ สารปะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎา ปัสบาล

08 พฤศจิกายน 2567